
MĚSTO FP. .':N ŠTÁT POD RADHOSTĚ

I Č li C S OEVIDĚ

WV“
W č'lla f. M4 „ .. „125K rá fšľ Wtu mv

Dodatek č.

ke Smlouvě 57 výpůjčce movitých věcí č. 488/2022/0SV ZC dne 7.9.2022

Město Frenštát pod Radhoštěm

'šíři sídlem: nám, Míru I. 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupena: Ing. Miroslavem Halenincm, starostou

IČO: 00297852

DIČ: CZ00297852

bankovní spojeni: KB, as, pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dále jen „půjčireI'Q

a

Armda spásy n České republice, '15?

53': sídlem: Petrlílkovn [58 00 Praha2565/23, Stodůlky,

zastoupená: Bc. Tomášem Surovkou, oblasmím ředitelem Armády spásy

pro Moravskoslezský kraj m4] základě „Potvrzení rozsahu

zástupčího oprávnění zaměstnanec“

IČO: 40613411

DIČ: DPH není uplatňováno

obchodní 21.5.bankovní spojeni : Československá banka,

číslo účtu.:

(dálejen vypůjčitel ")

společně také „smluvní .vtrany

uzavřeli níže uvedeného do: měsíce ?1 mku tento dodatek č. ke Smlouvě O výpůjčce movitých

věci čl 488/2022/OSV ze dne 7.9.2022 (dále jen ..smlouva“):

l.

dodatku

Smluvnl strany 'n technických důvodů dohodly mm změně předmětu výpůjčky.

Bližší specifikace movitých věci ve výlučném vlastnictví půjčitelc, které jsou předmětem

Výpůjčky.. 19 uvedena V gkmalizm zřiloze č. dne 140942922, která tvoří nedílnou součást

tohoto dodatku.

V souvislostigMou vřemětu \~\' ›ú'čk\ ůf-l mění čl. IV odst. 3 smlouvy takto:

3. Pro účely zveřejnění smlouvy v registru smluv Hi w hodnotu smlouvy považuje výše

nájemného. které by bylo stanoveno V případě pronájmu tohoto předmětu Výpůjčky, m které by

činí lo 2257,14 K6/ 1 rok,

1. K/






